Tiroler Landes- Fis- und Stocksportverband
Gegriindet: 1926

www.tlev.org

6020 Innsbruck — Stadionstrasse 1, Tel. und Fax: 0512 / 56 28 02

Stockprogramm: TURNIER-MAN AGER; hitp: ‘www esc-imsLat, eonail: bernhard waliendprofile.co.at, benniwalteri@chelloat: Tel.: 06502402 178
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Vereinsname

ESV Ramsau 1
Mannschaftsfihrer/in:

EV Angerberqg
Mannschaftsfiihrer/in:

EV Breitenbach 3

Mannschaftsfihrer/in:

SC Schwaz

Mannschaftsfithrer/in:

EV Fritzens

Mannschaftsfilthrer/in:

EV Thiersee

Mannschaftsfiihrer/in:

SV Lanakampfen
Mannschaftsfiihrer/in:

SVG Stumm

Mannschaftsfithrer/in:

ESV Ramsau 2
Mannschaftsfihrer/in:

SV Aschau Lang Baustoffe
Saisonerdffnungsturnier 2013 ( Gruppe A )
( Stocksporthalle Aschau )

Aschau im Zillertal - 23.03.2013

Endergebnis
StartNr. Land Punkte Verl.-Pkt Stock-Pkt
1 A 16 0 143 : 71
Krill Roland, Kréll Hans, Bernroither Klaus, Kreidl Andreas
3 A 13 3 138 :78
Gschwentner Peter, Ederegger Michael, Ellinger Michael, Ellinger Christoph
A 10 6 162 : 70
Lettenbichler Ginther, Schroll Manfred, Achleitner Franz-Josef, Huber
Werner
© 6 A 10 6 141 : 90
Schwarz Andreas, Dankl Klaus, Gollien Christian, Fuchs Ginter
A 8 8 123 : 100
Hosp Markus, Schwemberger Peter, Diimberger JoseF, Lechner Wolfgang
7 A 7 9 109: 118
Juffinger Georg, Bichler Herbert, Mairhofer Karl, Fankhauser Josef
A 6 10 105: 119
Sandbichler Hermann, Schopf Reinhold, Mayerhofer Johann, Mayerhofer
Pet
e 5 A 2 14 68 : 179
Laimbéck Johann, Laimbéick Bemhard, Steiner Benjamin, Wechselberger
F
o 8 A 0 16 46 : 210

Oberarzbacher Markus, Eberharter Manfred, Greif Johannes, Schell
Hermann

Wettbewerbsleiter: Schweinberger Klaus
Schiedsrichter: Holaus Albert
Wettbewerbsauswertung: Holaus Albert
Zeit: 11:49.08

Die

Ntue L5r1|t i b= 1=

Sport- ynd Ehvenpreise — m e b

© Copyright 2010 by Bemhard WALTER , Rainer ASCH
< Lizenz: SV-Aschau Sektion Eisschieflen, -, 6274 Aschau >

Quotient

2.014
1.769
2.314
1.566
1.230
0.923
0.882
0.379
0.219
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